

その価格により入札した理由書

件 名： 令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事
業者名： 株式会社 マルオン商会
住 所： 長野市若穂綿内2272

項 目	内 容
1 その価格により入札した理由	直接工事費：県公表単価、公表歩掛、刊行物単価により積算しました 共通仮設費：共通仮設費のうち安全管理費、施工管理における資材は自社保有の資材を最大限利用します。 現場管理費：市水においての同種工事实績が多くあり経費における見通しが可能であった。 一般管理費：当社が必要とする経費などを計上しています。 以上を含め県の水道工事における実績を増やすべく最大の企業努力をして応札しました。
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	同種工事における手持ち工事は現在ありません。
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の工事名、発注者、工事成績評点	別紙

工事調査様式－１（別紙）

	発注者	工事名	工事箇所	評定点	予定価格	入札金額	落札率%	備 考
1	川中島水道管理事業所	平成29年度 更埴地区 稲荷山11工区 配水管布設工事	千曲市大字稲荷山	無し	2,080,000	1,920,000	92.3%	成績評定対象外
2	川中島水道管理事業所	平成29年度 更埴地区 森11工区 配水管布設工事	千曲市大字森	無し	3,510,000	3,280,000	93.44%	成績評定対象外
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

低入札価格調査に該当した工事は、備考欄に「低入調査」を記載。

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		14,278,375		14,590,497				
共通仮設費		2,740,504		2,787,504				
純工事費		17,018,879		17,378,001				
現場管理費		6,383,000		5,714,000				
工事原価		23,401,879		23,092,001				
一般管理費等		4,688,121		3,027,999				
工事価格合計		28,090,000		26,120,000				
消費税		2,809,000		2,612,000				
工事費計		30,899,000		28,732,000				

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
管路A工区												
管路土工(開削)												
管路掘削工		m3		90	2,723	245,070						
管路埋戻工		m3		26	12,340	320,840						
管路埋戻工		m3		49	9,057	443,793						
発生土運搬費		m3		90	2,823	254,070						
路盤工(管路土工)		m2		82	2,017	165,394						
路盤工(管路土工)		m2		5	2,372	11,860						
路盤工(管路土工)		m2		1	2,041	2,041						
標示シート		m		143.9	604	86,915						
青色カリアンテープ		m		159.8	28	4,474						
管路舗装取壊し工												
舗装版切断		m		293	719	210,667						
舗装版取壊し積込み工		m2		89	550	48,950						
アスファルト塊運搬		m3		5	3,670	18,350						
処分費		t		11	1,000	11,000						
舗装版切断(Co)		m		5	1,302	6,510						
舗装版破碎(Co)		m2		1	220.9	220						
コンクリート塊(無筋)運搬		m3		0.1	2,622	262						
処分費		t		0.2	1,250	250						
舗装仮々復旧工												
舗装仮々復旧		m2		90	1,932	173,880						
舗装仮復旧工												
仮復旧準備工3cm		m2		84	546	45,864						
仮復旧準備工5cm		m2		6	657	3,942						
表層工 3cm		m2		84	2,809	235,956						
表層工 5cm		m2		6	3,704	22,224						
舗装本復旧工												
舗装版切断		m		20	719	14,380						
舗装版取壊し積込み工		m2		514	550	282,700						
本復旧準備工5cm		m2		6	657	3,942						
本復旧準備工3cm		m2		93	490	45,570						
本復旧準備工3cm		m2		1	768	768						

不陸整正工(管路土工)		m2		420	251	105,420						
基層工		m2		36	3,704	133,344						
表層工		m2		36	3,635	130,860						
表層工		m2		478	3,730	1,782,940						
コンクリート舗装工		m2		1	3,714	3,714						
生コン18-8-25-BB		m3		0.1	25,400	2,540						
アスファルト塊運搬		m3		25	3,670	91,750						
処分費		t		58	1,000	58,000						
区画線工												
区画線設置(機・労のみ)		m		68	212	14,416						
区画線設置(機・労のみ)		m		68	229	15,572						
区画線設置(機・労のみ)		m		170	384	65,280						
区画線設置(材料のみ)		m		6	164	984						
区画線設置(材料のみ)		m		6	217	1,302						
区画線設置(材料のみ)		m		15	483	7,245						
管材料費および布設工												
材料費												
EF片受直管 φ75		本		27	12,700	342,900						
EFソケット φ75		個		5	3,350	16,750						
EF片受ベンド45° φ75		個		14	9,930	139,020						
EF両受ベンド45° φ75		個		6	13,400	80,400						
EF両受ベンド22° 1/2 φ75		個		1	12,800	12,800						
鑄鉄製フランジ短管(PE挿口付) φ75		個		2	22,900	45,800						
ソトシール弁 (PE両挿口付) φ75		基		2	90,800	181,600						
円形2号仕切弁室 φ350		個		2	100,000	200,000						
メカ帽(K) φ75		ヶ		1	25,400	25,400						
不断水分岐(簡易タイプ)付) φ150×75		組		1	175,000	175,000						
不断水分岐(簡易タイプ)付) φ100×75		組		1	159,000	159,000						
フランジ接合材 RF φ75		組		2	2,620	5,240						
布設費												
ポリエチレン管切断工(据付管切断)φ75		口		16	576	9,216						
鑄鉄管切断工(据付管切断)φ75		口		1	3,097	3,097						
ポリエチレン管据付φ75		m		139.9	741	103,665						
ポリエチレン管融着(EF)継手φ75 2口		箇所		5	4,929	24,645						
ポリエチレン管融着(EF)継手φ75 1口		口		55	3,450	189,750						
メカニカル継手(特殊押輪)φ75		口		1	3,166	3,166						
フランジ継手 φ75		口		2	3,275	6,550						
管明示テープ30mm		m		187.3	37	6,930						
管明示テープ手間のみ		m		187.3	25	4,682						
ロケティングワイヤー設置		m		142	195	27,690						
ポリエチレンスリーブ被覆工		m		7	613	4,291						

土のうエ 仕拵		袋	56	518	29,008						
仕切弁設置工(人力)φ75		基	2	6,215	12,430						
仕切弁ボックス設置		箇所	2	5,615	11,230						
不断水連絡工150*75		箇所	1	76,260	76,260						
不断水連絡工100*75		箇所	1	71,800	71,800						
仮設工(任意仮設)		式	1	1,561,030	1,561,030						
給水装置変更A工区											
給水土工											
管路掘削工		m3	14	2,723	38,122						
管路埋戻工		m3	4	12,340	49,360						
管路埋戻工		m3	5	9,057	45,285						
管路埋戻工		m3	3	4,017	12,051						
発生土運搬費		m3	10	2,823	28,230						
路盤工(管路土工)		m2	10	2,017	20,170						
路盤工(管路土工)		m2	1	1,057	1,057						
標示シート		m	16	604	9,664						
青色カラアンターフ		m	16	28	448						
給水舗装取壊し工											
舗装版切断		m	32	719	23,008						
舗装版取壊し積み工		m2	10	550	5,500						
アスファルト塊運搬		m3	0.5	3,670	1,835						
処分費		t	1	1,000	1,000						
舗装版切断(Co)		m	2	1,302	2,604						
舗装版破碎(Co)		m2	0.5	220.9	110						
コンクリート塊(無筋)運搬		m3	0.1	2,622	262						
処分費		t	0.2	1,250	250						
給水舗装仮々復旧工											
舗装仮々復旧		m2	10	1,932	19,320						
給水舗装仮復旧工											
仮復旧準備工		m2	10	546	5,460						
表層工		m2	10	2,809	28,090						
宅内本復旧工											
コンクリート舗装工		m2	1	3,714	3,714						
生コン 18-8-25-BB		m3	0.1	25,400	2,540						
給水装置											
サトル付分水栓取付75*20		口	6	19,660	117,960						
サトル付分水栓取付75*25		口	1	21,500	21,500						
接続工 φ20 0-2m		箇所	1	28,000	28,000						
接続工 φ20 2-3m		箇所	3	34,460	103,380						
接続工 φ20 4-5m		箇所	1	46,750	46,750						
接続工 φ20 10-11m		箇所	1	67,490	67,490						

接続工φ25 3-4m		箇所		1	48,640	48,640						
直結(ボール)止水 φ20		個		6	7,902	47,412						
直結(ボール)止水 φ25		個		1	10,340	10,340						
メータダブタφ20*13		個		1	1,665	1,665						
止水栓取付工φ20		箇所		1	1,968	1,968						
止水栓取付工φ25		箇所		1	2,768	2,768						
止水栓BOX		個		2	25,600	51,200						
メーターボックス取付		個		2	17,010	34,020						
側溝横断工		箇所		3	6,731	20,193						
玉下げ工φ150		箇所		1	2,999	2,999						
玉下げ工φ100		箇所		1	5,872	5,872						
運搬費												
仮設材等の運搬		t		1.4	8,700	12,180						
仮設材等の積み取り		t		1.4	3,000	4,200						
準備費												
通水試験工		m		142	240	34,080						
土質試験		式		1	130,000	130,000						
管路B工区												
管路土工(開削)												
管路掘削工		m3		38	2,723	103,474						
管路埋戻工		m3		10	12,340	123,400						
管路埋戻工		m3		21	9,057	190,197						
発生土運搬費		m3		38	2,823	107,274						
路盤工(管路土工)		m2		39	2,017	78,663						
標示シート		m		63.2	604	38,172						
青色カリアンテープ		m		67.6	28	1,892						
管路舗装取壊し工												
舗装版切断		m		131	719	94,189						
舗装版取壊し積み込み工		m2		39	550	21,450						
アスファルト塊運搬		m3		2	3,670	7,340						
処分費		t		5	1,000	5,000						
舗装仮々復旧工												
舗装仮々復旧		m2		39	1,932	75,348						
舗装仮復旧工												
仮復旧準備工		m2		39	546	21,294						
表層工		m2		39	2,809	109,551						
舗装本復旧工												
舗装版切断		m		12	719	8,628						
舗装版取壊し積み込み工		m2		284	550	156,200						
本復旧準備工3cm		m2		54	490	26,460						
不陸整正工(管路土工)		m2		231	251	57,981						

表層工		m2		284	3,730	1,059,320						
アスファルト塊運搬		m3		13	3,670	47,710						
処分費		t		30	1,000	30,000						
区画線工												
区画線設置(機・労のみ)		m		45	229	10,305						
区画線設置(材料のみ)		m		4	217	868						
管材料費および布設工												
材料費φ75												
EF片受直管φ75		本		1	12,700	12,700						
EFソケットφ75		個		2	3,350	6,700						
EF片受ベント45° φ75		個		2	9,930	19,860						
EF片受レギュサφ75*50		個		1	9,350	9,350						
鋳鉄製フランジ短管φ75		個		1	22,900	22,900						
ソフトシル弁φ75		基		1	90,800	90,800						
円形2号仕切弁室φ350		個		1	100,000	100,000						
不斷水分岐φ75*75		組		1	149,000	149,000						
フランジ接合材RFφ75		組		1	2,620	2,620						
効帽(k)φ75		ヶ		1	25,400	25,400						
布設費φ75												
ポリエチレン管切断工(据付管切断)φ75		口		2	576	1,152						
ポリエチレン管据付φ75		m		6	741	4,446						
ポリエチレン管融着(EF)継手φ75 2口		箇所		2	4,929	9,858						
ポリエチレン管融着(EF)継手φ75 1口		口		4	3,450	13,800						
フランジ継手φ75		口		1	3,275	3,275						
管明示テープ30mm		m		8	37	296						
管明示テープ手間のみ		m		8	25	200						
ロケティングワイヤ設置		m		7.1	195	1,384						
ポリエチレンスリーブ被覆工		m		4	613	2,452						
土のう工 仕拵		袋		3	518	1,554						
仕切弁設置工(人力)φ75		基		1	6,215	6,215						
仕切弁ボックス設置		箇所		1	5,615	5,615						
不斷水連絡工75*75		箇所		1	69,570	69,570						
鋳鉄管切断工(据付管切断)φ75		口		1	3,097	3,097						
メニカル継手特殊押輪		口		1	3,166	3,166						
材料費φ50												
EF片受直管φ50		本		12	6,620	79,440						
EF片受ベント22° 1/2		個		2	7,200	14,400						
EF片受ベント11° 1/4		個		1	6,810	6,810						
水道配水用ポリエチレン管効帽		個		1	21,000	21,000						
布設費φ50												
ポリエチレン管切断工		口		3	544	1,632						

ポリエチレン管据付工		m		55.5	741	41,125						
ポリエチレン管融着(EF)継手工1口		口		15	3,450	51,750						
ポリエチレン管カニカル継手工		口		1	2,182	2,182						
管明示テープ30mm		m		68.8	37	2,545						
管明示テープ手間のみ		m		68.8	22	1,513						
ロケータイングワイヤー設置		m		55.5	195	10,822						
ポリエチレンスリーブ被覆工		m		1	613	613						
土のう工 仕拵		袋		23	518	11,914						
仮設工(任意仮設)		式		1	562,528	562,528						
給水装置変更B工区												
給水土工												
管路掘削工		m3		15	2,723	40,845						
管路埋戻工		m3		4	12,340	49,360						
管路埋戻工		m3		7	9,057	63,399						
管路埋戻工		m3		2	4,017	8,034						
発生土運搬費		m3		13	2,823	36,699						
路盤工(管路土工)		m2		13	2,017	26,221						
路盤工(管路土工)		m2		2	1,057	2,114						
標示シート		m		21.5	604	12,986						
青色カラーアンテープ		m		21.5	28	602						
給水舗装取壊し工												
舗装版切断		m		43	719	30,917						
舗装版取壊し積込み工		m2		13	550	7,150						
アスファルト塊運搬		m3		0.6	3,670	2,202						
処分費		t		1	1,000	1,000						
舗装版切断(Co)		m		6	1,302	7,812						
舗装版破碎(Co)		m2		2	220.9	441						
コンクリート塊(無筋)運搬		m3		0.2	2,622	524						
処分費		t		0.5	1,250	625						
給水舗装仮々復旧工												
舗装仮々復旧		m2		13	1,932	25,116						
給水舗装仮復旧工												
仮復旧準備工		m2		13	546	7,098						
表層工		m2		13	2,809	36,517						
宅内本復旧工												
コンクリート舗装工		m2		2	3,714	7,428						
生コン 18-8-25-BB		m3		0.2	25,400	5,080						
給水装置												
サトル付分水栓取付50*20		口		10	17,960	179,600						
接続工 φ20 2-3m		箇所		2	34,460	68,920						
接続工 φ20 3-4m		箇所		8	40,510	324,080						

[illegible]

工事原価						23,092,001						
一般管理費等						3,027,999						
工事価格計						26,120,000						
消費税						2,612,000						
工事費計						28,732,000						

各様式共通

1. 調査対象者又は受注者は、発注機関の長があらかじめ指定した期日（低入札価格調査通知日の翌日から起算して2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時）までに記載要領に従って作成した各様式及び各様式の添付書類を提出しなければならない。
2. 提出期限以降における提出書類の差し替え及び再提出は、認めない。ただし、発注機関の長が記載要領に従った記載とし、又は必要な添付書類を提出するよう教示をした場合は、この限りでない。
3. 各様式に記載した内容を立証するため、各様式ごとに提出すべき添付書類のほか、受注者が必要と認める添付書類を提出することができる（この場合、任意の添付書類である旨を各資料の右上部に明記するものとする。）
4. 調査対象者又は受注者は、資料提出にあたり、紙ベースと電子データ（工事調査様式1～2、工事調査表1～8）により協議し、発注者の確認後すみやかに指定様式をPDFファイルとして提出する。

工事調査表－2 工事費内訳書

1. 入札時に提出した工事費内訳書に対応する内訳書とする。予定価格欄は、低入札価格調査時は空欄とし、しゅん工届提出時に公表設計書の金額を記載する。
2. 以下の様式に記載する内容と矛盾のない内訳書とする。
3. 調査対象工事の施工に当たって必要となるすべての費用を計上しなければならないものとし発注者から受け取る請負代金から支弁することを予定していない費用（例えば本社の社員を活用する場合など本社経費等により負担する費用）についても計上するものとする。
4. 計上する金額は、計数的根拠のある合理的なもので、かつ、現実的なものでなければならないものとし、具体的には、過去1年以内の取引実績に基づく下請予定業者（入札者が直接工事を請け負わせることを予定する下請負人をいう以下同じ。）等の見積書、自社の資機材や社員の活用を予定する場合は原価計算に基づく原価等を適切に反映させた合理的かつ現実的なものとする。
5. 自社従事者に係る費用は直接工事費に、また、自社の現場管理職員（技術者等）及び自社の交通誘導員に係る費用は現場管理費にそれぞれ計上するものとし、一般管理費等には計上しないものとする。
6. 現場管理費の費目には、租税公課、保険料、従業員給与手当、法定福利費、外注経費などを適切に計上するものとする。このうち、技術者及び社員の交通誘導員に係る従業員給与手当及び法定福利費については、他と区分して別計上とする。
7. 一般管理費等の費目には、法定福利費、修繕維持費、事務用品費、通信交通費、動力用水光熱費、地代家賃、減価償却費、租税公課、保険料、契約保証費などを適切に計上するものとする。
8. 入札者の申込みに係る金額が、調査対象工事の施工に要する費用の額（上記3の定めに従って計上したもの）を下回るときは、その下回る額を不足額として一般管理費等の金額に計上する。
9. 工事の施工に必要な費用との対応関係が不明確な「値引き」、「調整額」、「お得意様割」等の名目による金額計上は行わないものとする。
10. (b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合、具体的かつ計数的に理由を記入する。

添付書類

1. 本様式に記載する現場管理費のうち、記載要領6により別計上とした技術者及び自社社員の交通誘導員に対する過去3月分の給与支払額等が確認できる給与明細書又は労働基準法（昭和22年法律第49号）第108条の規定に基づく賃金台帳の写し及び過去3月分の法定福利費（事業者負担分）の負担状況が確認できる書面の写し等を添付する。
2. 上記1の添付書類のほか、下請予定業者や納入予定業者の見積書など積算根拠を示すもの（取引実績や購入原価等に裏付けられたもの）を添付する。ただし、以下の様式及び添付書類によって積算根拠や取引実績等の裏付けが確認できる場合は、本様式の添付書類として添付することを要しない。
（注）本様式は、積算内訳書として提出するものとする。

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名			令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事										
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
管路A工区													
	再生密粒度13	t	7.091	17,800	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	再生密粒度20F	t	64.63	18,000	(株)高見澤	長野市緑町	協力会社(20年)						
	EFソケットφ75	個	5	3,350	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF片受ヘント'45° φ75	個	14	9,930	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF片受直管 φ75	本	27	12,700	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF両受ヘント'22° 1/2	個	1	12,800	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF両受ヘント'45°	個	6	13,400	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	アスファルト乳剤PK-3	L	761.04	114	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	アスファルト乳剤PK-4	L	15.48	114	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	カラリアンテープ(青色)	m	159.8	1	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ソトシール弁(PE両挿口付)	基	2	90,800	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	フランジ接合RF φ75	組	2	2,620	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ポリエチレンスリーブ φ75	m	8.75	236	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	幼帽(k)帽 φ75	ヶ	1	25,400	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ローティングワイヤー	m	156.2	155	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	円形2号仕切弁室	個	2	100,000	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	加熱安定処理材	t	4.526	17,800	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	管明示テープ30mm	m	187.3	37	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	固定用ゴムパント φ75	個	12.25	105	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	再生クラッシャーラン40mm	m3	61.74	4,000	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	常温合材	t	2.07	32,500	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	洗滌砂	m3	32.76	6,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	鍍銀製フランジ短管(PE挿口付) φ75	個	2	22,900	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	不銹水分岐(簡易バルブ付) φ100	組	1	159,000	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	不銹水分岐(簡易バルブ付) φ150	組	1	175,000	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	埋設標示シート	m	143.9	504	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	粒調砕石M25	m3	0.241	5,700	飯山陸送(株)	長野市松代町	協力会社(20年)						
	粒調砕石M40	m3	21.31	5,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
給水装置変更A工区													
	再生密粒度13	t	0.754	17,800	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	SSP φ20	m	6	882	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	SSPソケットφ20	個	7	4,760	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	SSPソケットφ25	個	1	6,210	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	SSP波状管φ20	m	15	3,620	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	SSP波状管φ25	m	3	4,400	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	アスファルト乳剤PK3	L	12.6	114	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	ゴムパッキンφ20	個	6	34	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ゴムパッキンφ25	個	1	40	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	サドル付分水栓キャップφ25	個		746	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	サドル付分水栓キャップφ50	個		2,280	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	サドル付分水栓用防食シートφ75	枚	7	359	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ホリエレンスリーブφ100	m	1.25	260	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ホリエレンスリーブφ150	m	1.2	315	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータアダプタφ20*13	個	1	1,270	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータ用伸縮可とう継手絶縁型φ20	個	6	8,490	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータ用伸縮可とう継手絶縁型φ25	個	1	8,980	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータBOX FRP20	個	2	15,500	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	固定用ゴムバンドφ100	個	1.75	154	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	固定用ゴムバンドφ150	個	1.6	168	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	硬質塩化ビニル管VP50	m	3	458	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	再生クラッシュヤーン40mm	m3	6.3	4,000	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	止水栓φ20	個	6	7,450	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	止水栓φ25	個	1	9,830	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	止水栓BOX	個	2	25,600	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	常温合材	t	0.23	32,500	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	洗滌砂	m3	5.04	6,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	鑄鉄サドル付分水栓75*20	個	6	16,100	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	鑄鉄サドル付分水栓75*25	個	1	17,400	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	生コン18-8-25-BB	m3	0.1	25,400	自社	長野市若穂綿内	自社						
	分止用波状管絶縁型20*3	本	3.99	16,500	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	分止用波状管絶縁型25*3	本	0.66	20,000	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	埋設標示シート	m	16	504	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	粒調碎石M25	m3	0.127	5,700	飯山陸送(株)	長野市松代町	協力会社(20年)						

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名			令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事										
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	粒調碎石M40	m3	2,413	5,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
管路B工区													
	再生密粒度13	t	2,942	17,800	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	再生密粒度20F	t	35.71	18,000	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	EFTソケットφ75	個	2	3,350	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF片受バンド11° 1/4φ50	個	1	6,810	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF片受バンド22° 1/2φ50	個	2	7,200	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF片受バンド45° φ75	個	2	9,930	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF片受レギュサφ75*50	個	1	9,350	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF片受直管φ50	本	12	6,620	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	EF片受直管φ75	本	1	12,700	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	As乳剤PK-3	L	407	114	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	カラリアンテープ(青色)	m	67.6	1	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ソトシール弁(PE両挿口付)	基	1	90,800	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	フランジ接合RFφ75	組	1	2,620	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ホリエチレンスリーブφ75	m	6.25	236	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	幼帽(k)帽φ75	ヶ	1	25,400	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ローテイングワイヤー	m	68.86	155	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	円形2号仕切弁室	個	1	100,000	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	管明示テープ30mm	m	76.8	37	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	固定用ゴムバンドφ75	個	8.75	105	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	再生クラツシャー40mm	m3	26.46	4,000	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	常温合材	t	0.897	32,500	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	洗滌砂	m3	12.6	6,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	鉄製フランジ短管(PE挿口付)φ75	個	1	22,900	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	不断水分岐(簡易バルブ付)φ75	組	1	149,000	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	埋設標示シート	m	63.2	504	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	粒調碎石M40	m3	9,411	5,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
給水装置変更B工区													
	再生密粒度13	t	0.981	17,800	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	SSPソケットφ20	個	10	4,760	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	As乳剤PK-3	L	16.38	114	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	カラリアンテープ(青色)	m	21.5	1	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	サドル付分水栓用防水シートφ50	枚	10	290	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータアダプタφ20*13	個	7	1,270	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータ用伸縮可とう継手絶縁型φ20	個	10	8,490	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータBOX FRP20	個	4	15,500	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータBox 鋳鉄製I	個	2	28,200	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	硬質塩化ビニル管VP50	m	10	458	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	再生クラッシュラン40mm	m3	8.82	4,000	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	止水栓φ20	個	10	7,450	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	常温合材	t	0.299	32,500	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	鋳鉄サドル付分水栓	個	10	15,000	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	生コン18-8-25-BB	m3	0.2	25,400	自社	長野市若穂綿内							
	洗滌砂	m3	5.04	6,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	分止用波状管絶縁型φ20*3	本	5.94	16,500	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	埋設標示シート	m	21.5	504	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	粒調砕石M25	m3	0.254	5,700	飯山陸送(株)	長野市松代町	協力会社(20年)						
	粒調砕石M40	m3	3.137	5600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
排泥工													
	再生密粒度13	t	0.075	17800	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	HIVPφ25	本	1	1270	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	HIVPソケットφ25	個	1	84	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	PE継手塩ビソケットφ25	個	1	3210	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	As乳剤PK-3	L	1.26	114	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	エルボ90°φ25	ヶ	2	3280	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	カラリアンテープ(青色)	m	2	1	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	ポリエチレン2層管φ25	m	2.5	276	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータユニオンφ25	個	1	1330	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	メータ用ソケットφ25	ヶ	2	2460	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	逆止弁φ25	個	1	1060	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	鋼管用おねじ付ソケットφ25	ヶ	1	1660	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	再生クラッシュラン40mm	m3	0.756	4000	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	止水栓φ25	個	1	7570	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	止水栓BOX	個	1	25600	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	常温合材	t	0.023	32,500	高沢産業(株)	千曲市新田	協力会社(20年)						
	洗滌砂	m3	0.378	6,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						
	埋設標示シート	m	2	504	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(20年)						
	粒調碎石M40	m3	0.241	5,600	(株)井上産業	長野市大豆島	協力会社(20年)						

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

[illegible]

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
管路A工区									
管路土工(開削)	一般運転手	24,480	6.3	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	2.6673	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	3.585	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	3.042	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	11.72418	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
管路舗装取壊し工	一般運転手	24,480	0.4615	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.50893	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	1.46504	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	2.18423	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	1.65198	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
舗装仮々復旧工	土木一般世話役	32,742	0.36	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	2.205	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	1.17	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
舗装仮復旧工	一般運転手	24,480	0.1974	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.05321	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.41358	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	2.925	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
舗装本復旧工	普通作業員	25,092	1.581	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	一般運転手	24,480	2.4311	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
		特殊運転手	28,254	3.64131	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)				
	土木一般世話役	32,742	4.48437	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
		特殊作業員	28,968	13.1007	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)				
		普通作業員	25,092	14.7219	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)				
特殊作業員		28,968	7.1445	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	12.023	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
		特殊運転手	28,254	0.17853	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)				
		交通誘導員B	19,400	61	グリーン警備保障(株) 協力会社(2年)				
土木一般世話役		32,742	2.5724	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
		特殊作業員	28,968	2.5724	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)				
	普通作業員	25,092	7.7172	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
		給水装置変更A工区							
	給水土工	一般運転手	24,480	0.7	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)				
特殊運転手			28,254	0.41922	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)				
	土木一般世話役	32,742	0.566	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
		特殊作業員	28,968	0.4545	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)				

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
給水舗装取壊し工	普通作業員	25,092	1.7614	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	一般運転手	24,480	0.052	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.05799	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.17028	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.25514	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.1913	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
給水舗装仮々復旧工	土木一般世話役	32,742	0.04	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.245	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.13	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	一般運転手	24,480	0.021	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.00566	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.0457	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.325	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.175	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
宅内本復旧工	土木一般世話役	32,742	0.0108	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.0335	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.0638	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.1945	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	配管工	28,254	1.64341	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	1.92288	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
準備費									
通水試験	配管工	28,254	0.5325	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.5325	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
管路B工区									
管路土工(開削)	一般運転手	24,480	2.66	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	1.11758	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	1.497	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	1.281	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	4.94356	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
管路舗装取壊し工	一般運転手	24,480	0.182	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.22211	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.63802	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.95106	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.71992	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
舗装仮々復旧工	土木一般世話役	32,742	0.156	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.9555	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
舗装仮復旧工	普通作業員	25,092	0.507	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	一般運転手	24,480	0.0819	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.02208	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.17823	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	1.2675	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.6825	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
舗装本復旧工	一般運転手	24,480	1.2586	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	2.00736	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	2.39276	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	6.81172	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	7.77044	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	管布設工	28,968	2.9695	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	5.24402	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	仮設工(任意仮設)	28,254	0.07262	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	交通誘導員B	19,400	21	グリーン警備保障(株) 協力会社(2年)					
	土木一般世話役	32,742	1.0464	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	1.0464	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	3.1392	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
給水装置変更B工区									
給水土工	一般運転手	24,480	0.91	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.45101	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.61	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.516	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	1.96205	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
給水舗装取壊し工	一般運転手	24,480	0.0676	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.07818	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.24862	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.38064	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.27596	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
給水舗装仮々復旧工	土木一般世話役	32,742	0.052	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.3185	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.169	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
給水舗装仮復旧工	一般運転手	24,480	0.0273	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.00736	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.05941	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.4225	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
宅内本復旧工	普通作業員	25,092	0.2275	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.0216	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.067	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
給水装置	普通作業員	25,092	0.1276	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	配管工	28,254	2.11402	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	4.06384	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
準備費				ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
通水試験工	配管工	28,254	0.23475	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.23475	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
排泥工									
土工(開削)	一般運転手	24,480	0.07	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.0305	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.0415	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.036	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.137	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
管路舗装取壊し工	一般運転手	24,480	0.0091	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.0057	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.01868	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員	28,968	0.02904	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.02078	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
舗装仮々復旧工	土木一般世話役	32,742	0.004	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.0245	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.013	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
舗装仮復旧工	一般運転手	24,480	0.0021	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊運転手	28,254	0.00057	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	土木一般世話役	32,742	0.00457	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	特殊作業員	28,968	0.0325	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.0175	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
管布設工	特殊作業員	28,968	0.2796	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					
	普通作業員	25,092	0.2836	ライフライン長野(株) 協力会社(15年)					

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事													
工 種	種別	入札時						工事完成時						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		配置予定人数					計 (A)	配置予定人数					計 (B)		
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ	その他		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ				
管路A工区	管路土工(開削)	3.585	11.72418	3.042	8.9673		27.31848								
	管路舗装取壊し工	1.46504	1.65198	2.18423	0.97043		6.27168								
	舗装仮々復旧工	0.36	1.17	2.205			3.735								
	舗装仮復旧工	0.41358	1.581	2.925	0.25061		5.17019								
	舗装本復旧工	4.48437	14.7219	13.1007	6.07241		38.37938								
	管布設工		12.023	7.1445			19.1675								
	仮設工(任意仮設)	2.5724	7.7172	2.5724	0.17853	61	74.04053								
給水装置変更A工区	給水土工	0.566	1.7614	0.4545	1.11922		3.90112								
	給水舗装取壊し工	0.17028	0.1913	0.25514	0.10999		0.72671								
	給水舗装仮々復旧工	0.04	0.13	0.245			0.415								
	給水舗装仮復旧工	0.0457	0.175	0.325	0.02666		0.57236								
	宅内本復旧工	0.0108	0.0638	0.0335			0.1081								
	給水装置		1.92288	0.1945		1.64341	3.76079								
準備費	通水試験工		0.5325			0.5325	1.065								
管路B工区	管路土工(開削)	1.497	4.94356	1.281	3.77758		11.49914								
	管路舗装取壊し工	0.63802	0.71992	0.95106	0.40411		2.71311								
	舗装仮々復旧工	0.156	0.507	0.9555			1.6185								
	舗装仮復旧工	0.17823	0.6825	1.2675	0.10398		2.23221								
	舗装本復旧工	2.39276	7.77044	6.81172	3.26596		20.24088								
	管布設工		5.24402	2.9695			8.21352								
	仮設工(任意仮設)	1.0464	3.1392	1.0464	0.07262	21	26.30462								
給水装置変更B工区	給水土工	0.61	1.96205	0.516	1.36101		4.44906								
	給水舗装取壊し工	0.24862	0.27596	0.38064	0.14578		1.051								
	給水舗装仮々復旧工	0.052	0.169	0.3185			0.5395								
	給水舗装仮復旧工	0.05941	0.2275	0.4225	0.03466		0.74407								
	宅内本復旧工	0.0216	0.1276	0.067			0.2162								
	給水装置		4.06384			2.11402	6.17786								
準備費	通水試験工		0.23475			0.23475	0.4695								

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和8年度 篠ノ井地区 塩崎1工区 配水管布設替工事													
工 種	種別	入札時						工事完成時						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		配置予定人数					計 (A)	配置予定人数					計 (B)		
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ	その他		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ				
排泥工	土工(開削)	0.0415	0.137	0.036	0.1005		0.315								
	管路舗装取壊し工	0.01868	0.02078	0.02904	0.0148		0.0833								
	舗装仮々復旧工	0.004	0.013	0.0245			0.0415								
	舗装仮復旧工	0.00457	0.0175	0.0325	0.00267		0.05724								
	管布設工		0.2836	0.2796			0.5632								

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する

* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。

* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。